

11 soverom Villa til salgs i Torre del Mar, Málaga

1.495.000€



Denne fantastiske luksurvillaen ligger i et av de mest eksklusive områdene i Torre del Mar, og er en eiendomsperle som tilbyr uendelige muligheter. Med mer enn 850 m² bygget på en tomt på 1250 m², er denne eiendommen ideell for både privat bolig og turistvirksomhet. Viktige funksjoner: Sjenerøse dimensjoner: Villaen har 850 m² bygget på en tomt på 1250 m², noe som gir god plass både innendørs og utendørs. Soverom og bad: Eiendommen inneholder 11 soverom og 8 bad. Flere av soverommene har eget bad, og hovedsuiten har boblebad for ekstra luksus. Distribusjon og rom: Første etasje: Romslig hovedstue med, spisestue, resepsjonsrom, fullt utstyrt kjøkken og en mindre stue, alt designet for maksimal komfort og funksjonalitet. Andre etasje: Fire doble soverom, hvert med eget bad og balkong. Hovedsuiten tilbyr boblebad for avslapning. Andre etasje: To selvstendige leiligheter med doble soverom, eget bad og panoramautsikt over havet. Kjeller/halvkjeller: Plass som for tiden brukes av eierne, inkludert to soverom, bad, stor stue med utgang til bassengterrasse, kjøkken og kontor. Garasjen, som har plass til opptil 4 biler, kan gjøres om til en ekstra leilighet. Fasiliteter og ekstra: Utenfor: Stort kløverformet svømmebasseng, overbygd terrasse, grillplass og tropiske hager med fokus på detaljer. Sikkerhet og fasiliteter: Gulvvarmesystem, air condition, doble vinduer, lydisolerte dører, vinkjeller, safe og en lukket garasje med plass til 3 biler. Visninger og orientering: Sørvendt med fantastisk panoramautsikt over havet og fjellene, noe som sikrer naturlig lys og spektakulære omgivelser. Uslåelig beliggenhet: Bare minutter fra promenaden, kjøpesentre, marina og golfbane. Muligheter for bruk: Denne eksklusive villaen har fungert som et B & B eller boutiquehotell, og tilbyr en flott investeringsmulighet for å fortsette denne turismevirksomheten. Alternativt kan det være den perfekte bolig for de som leter etter et luksuriøst hjem med alle fasiliteter.

 11 soverom

 8 bad

 610m² Bygg størrelse



Eiendom som markedsføres av NERJA BEACH PROPERTIES

www.spainpropertyportal.com/no/